
 

 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA CK BLUE STYLE – OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY ZA ROK 2017  
 
 
Cestovní kancelář Blue Style zveřejnila na základě Výroční zprávy své výsledky hospodaření za rok 
2017. Za uvedené období došlo k významnému růstu obratu, který dosáhl 2,1 miliardy korun, a 
stejně tak k pozitivnímu vývoji zisku na úroveň 172 milionů Kč. Cestovní kancelář zajistila 
dovolenou pro více než 130 tisíc klientů. Celkovým obratem i počtem klientů se tak řadí mezi 
největší cestovní kanceláře v zemi.  
 
„Mimořádně pozitivní vývoj se opět odrazí na výsledcích za rok 2018, ze kterých je již nyní zřejmé, 
že opět došlo k významnému navýšení obratu o více něž 45 % na úroveň více než 3 miliardy Kč, a 
zároveň i k růstu celkového počtu vycestovaných klientů na zahraniční dovolenou na téměř 200 
tisíc osob, ” uvádí Ondřej Rušikvas, COO/Deputy Chairman společnosti. 
 
CK Blue Style patří aktuálně mezi tři největší cestovní kanceláře na českém trhu. V oblasti pořádání 
zájezdů do většiny významných turistických destinací poskytuje své kvalitní služby již déle než 20 let. 
Dlouhodobě investuje do klíčových oblastí rozvoje jako je kvalita služeb, péče o klienty a online 
technologie. Hlavními destinacemi jsou Řecko, Turecko, Egypt, Tunisko a další.  
 
 
V Praze dne 18.2.2019 
 
Ondřej Rušikvas, COO/Deputy Chairman 
 

 

 
 

 


